РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   17.10.2017г.

	N 109

                                                  ст. Богоявленская
О признании утратившим силу

постановления Администрации Богоявленского
сельского поселения Константиновского района

от  24.02.2015 г.  № 14

Руководствуясь статьей 692 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Богоявленского сельского поселения
                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Богоявленского сельского поселения Константиновского района от 24.02.2015 г. № 14 «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Богоявленского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Богоявленского

сельского поселения                                                                            Ю.Г. Черячукин
PAGE
1